

# پیام انجمن حقوقدانان افغان مقیم اروپا

## بمناسبت حلول سال نو عیسوی

انجمن حقوقدانان افغان مقیم اروپا بمناسبت حلول سال نو 2011 عیسوی مراتب مبارک بادخویش را برای تمام کسانی که از جشن سال نو تجلیل بعمل میآورند و همچنان برای هموطنان عزیز منجمله افغانان مقیم اروپا، حقوقدانان و اعضای انجمن صمیمانه تقدیم میدارد و برای شان صحت و موفقیت استدعا مینماید.

ختم سال 2010 ترسائی برای افغانان بمفهوم گذشت یکسال دیگر از دردها و مصائب شان میباشد.

بحران مشروعیت که بالآخرین درامه انتخابات تشدید بیسابقه یافته مفاهیم حقوق اساسی مردم، حاکمیت قانون، دموکراسی و نظام سازی که راه را به پایستادن کشور ما هموار مینماید، دیگر فدای منافع و امیال جیوپولیتیک اجانب گردیده است.

در این سرمای شدید و چله زمستان بر حسب آمار موسسه ملل متحد حدود هشت ملیون هموطنما در مرز پائینتر از فقر قرار داشته و بامرگ دست و پنجه نرم مینمایند.

در حالیکه جنگ خانمانسور در کشور ما جریان دارد حملات سازمان یافته بمگذاری، ترور و انتحار از پاکستان بر رهبری دستگاهی استخباراتی آن همه روزه هموطنان بیگناه و بی دفاع کشور ما را بخاک و خون میکشاند، و افغانستان در موجودیت بیشتر از یکصد و پنجاه هزار سرباز خارجی بر رهبری امریکا، در مسیر بی ثباتی روز افزون کشانیده میشود.

لطائف الحیل رژیم آخندی ایران بر تمام این مصائب مردم ما نمک می پاشد و سیاستهای پرابهام و مزورانه انگلیس - امریکا و بخصوص سازش

وگرنش اخیرآنان، سروصداهای غیرمسئولانه مبنی بر خروج شان از افغانستان، بدون تضمین قطع مداخلات (درحالیکه خودشان مسبب شروع ودوام جنگ، بدبختی و آفت بنیاد گرائی بودند و هستند) از آینده تاریک ودهشت وارکشورما گواه میدهد ویکباری دیگر افغانستان را درجنگهای داخلی و نیابتی خواهند کشانیده وبمرکز تاخت وتازهمسایه گان حریص و طماع، به عمق استراتژیک پاکستان مبدل خواهند نمود.

انجمن حقوقدانان افغان دراروپا مسئولیت تاریخی خویش میداند که درین آغازسال نوعیسوی، افغانان، سازمانهای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، شخصیتها، دانشمندان وحقوقدانان رامخاطب قرار داده واذهان مینمایدکه:

(وقت قلیل است ومقاصد کثیر آنچه ضروریست بدان شغل گیر)

مادر وطن، منافع ومصالح علیا کشورازما میطلبدکه بایدخوابهای غفلت راکنار گذاشته وباشجاعت ودلیری از ابرهای تصنعی وصادره بخاطر ایجاد کدورت ودشمنی میان افغانان، عبورنمود وآنچه مربوط به ما میشودباید با صداقت وبرهمنائی حب وطن وایمان از طریق توسعه دایره تفاهم وباجنگ به وحدت ملی که موجودیت افغانستان درگرو آن است بدون هیچ نوع تنگ نظریهای قومی، سمتی، زبانی، مذهبی وایدولوژیک بخاطر مردم وهست وبود افغانستان تلاش نمود.

با احترام

پوهاند دوکتور غلام سخی مصئون

رئیس انجمن حقوقدانان افغان در اروپا